大昌期貨股份有限公司

生效日:2023/08/07~2023/08/10

外期保證金調整公告

日本(JPX)交易所

商品 幣別
調整後 調整前

原始保證金 維持保證金 原始保證金 維持保證金

日經指數
(JNI)

日圓 1,440,000 1,440,000 1,470,000 1,470,000

小日經
(JNM)

日圓 144,000 144,000 147,000 147,000

東證指數
(JTI)

日圓 900,000 900,000 915,000 915,000

小東證
(JTM)

日圓 90,000 90,000 91,500 91,500